Муниципальное казённое учреждение культурно-спортивный центр «Юбилейный » муниципального образования Кузнечнинское городское поселение  муниципального образования Приозерский муниципальный  Ленинградской области

ПРИКАЗ

      05.04.2016 года                                                                                                       № 19
О внесении изменений в состав комиссии
По предупреждению  и противодействию
Коррупции  в МКУ КСЦ «Юбилейный» МО КГП

В целях защиты общественных  и государственных интересов , прав и свобод человека от проявлений коррупции, устранения  предпосылок к возникновению коррупционных факторов и пресечения коррупционных действий, а так же  повышения правовой культуры граждан, их информированности о коррупционных правонарушениях и способах противодействия в Муниципальном казённом учреждении культурно-спортивный центр «Юбилейный» муниципального образования   Кузнечнинское городское поселение.  В связи с увольнением по собственному желанию   Заместителя председателя комиссии  художественного руководителя Ворожцовой Юлии Андреевны.

Приказываю:
1. Внести изменения в состав  комиссии по предупреждению  и  противодействию коррупции  в МКУ КСЦ «Юбилейный»  МО КГП,  приложение №2;
2. Ввести в состав комиссии по  предупреждению  и  противодействию коррупции    художественного  руководителя  Воронову Лизавету Олеговну.
3. Утвердить состав комиссии  согласно  данному приказу.
4.   Контроль за исполнением   оставляю за собой.

          Директор                                                                                               Паклина Е.В.